TỈNH ỦY BÌNH THUẬN                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   BAN TUYÊN GIÁO

                   *                                               Bình Thuận, ngày 08 tháng 7 năm 2021

   Số 399 - CV/BTGTU
         Mời dự Hội nghị

                           Kính gửi: - Văn phòng Tỉnh ủy,

  - Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy, ban  tuyên

giáo, ban tuyên huấn các đảng ủy trực thuộc,

                                           - Trung tâm Chính trị các huyện, thị xã, thành phố.

Do ảnh hưởng của tình hình dịch bệnh Co vid – 19 nên Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy tổ chức Hội nghị giao ban công tác tuyên giáo 6 tháng đầu năm 2021 và triển

khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2021 (bằng hình thức trực tuyến).

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 8 giờ, ngày 14/7/2021.

2. Địa điểm và thành phần:

2.1. Tại phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy, kính mời:

- Tập thể lãnh đạo Ban, Trưởng, Phó các phòng và cán bộ công chức các

phòng chuyên môn thuộc cơ quan Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn Đảng ủy Khối cơ quan và

Doanh nghiệp tỉnh, Đảng ủy Công an tỉnh, Đảng ủy Quân sự tỉnh, Đảng ủy Bộ đội

Biên phòng tỉnh.

2.2. Tại phòng họp trực tuyến của các huyện, thị, thành ủy, kính mời:

- Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy và Phó

Giám đốc Trung tâm Chính trị các huyện, thị xã, thành phố.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị:

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy tạo điều kiện giúp đỡ, bố trí phòng họp Ban

Thường vụ Tỉnh ủy tại điểm cầu trung tâm của tỉnh và cử cán bộ hỗ trợ trực tuyến

thông suốt (thời gian thử đường truyền vào cuối buổi chiều ngày 13/7/2021).

- Thường trực các huyện, thị, thành ủy chỉ đạo Văn phòng cấp ủy mời thành

phần đại biểu của đơn vị mình, chuẩn bị tài liệu và phòng họp trực tuyến với tỉnh.

- Ban Tuyên giáo, ban tuyên huấn các huyện, thị, thành ủy, các đảng ủy trực

thuộc chuẩn bị nội dung ý kiến phát biểu tại hội nghị (những kết quả nổi bật, giới

thiệu cách làm hay, sáng tạo; những vướng mắc, tồn tại, hạn chế; nguyên nhân; đề

xuất kiến nghị các giải pháp thực hiện trong thời gian tới).

Ý kiến phát biểu trong thời gian 10 phút và đi thẳng vào nội dung trọng tâm.

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Bình Thuận: cử phóng viên dự, đưa tin.

2

* Ghi chú: Tài liệu phục vụ Hội nghị được đăng trên Trang Thông tin điện tử

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, địa chỉ: btgtu.binhthuan.dcs.vn, mục Tài liệu.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Báo Bình Thuận,

- Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

             Huỳnh Thái Dương

http://www.binhthuancpv.org.vn/

		2021-07-08T14:53:43+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thái Dương<HUYNHTHAIDUONG/BTGTU/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-08T15:37:31+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btgtu@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!